
Список абитуриентов
по специальности 26.02.02 "Судостроение"

по состоянию на 8 июля 2025г.

№ Фамилия Имя Отчество Документ Средний
балл

1 Хакимов Рамазан Раилевич Оригинал 4,67
2 Шайхутдинова Энже Мансуровна Оригинал 4,50
3 Шигабуллин Рифат Ильфатович Оригинал 4,45
4 Фомин Никита Юрьевич Копия 4,4
5 Патшин Игнатий Константинович Копия 4,4
6 Егорова Ольга Евгеньевна Оригинал 4,35
7 Борисов Александр Владимирович Копия 4,35
8 Дунаева Валерия Игоревна Оригинал 4,32
9 Шаякбарова Камилла Максимовна Копия 4,32

10 Алехина Анастасия Антоновна Оригинал 4,32
11 Усенко Илья Олегович Копия 4,29
12 Белов Ярослав Романович Оригинал 4,26
13 Петров Егор Алексеевич Копия 4,22
14 Тимофеев Никита Алексеевич Копия 4,18
15 Емельянова Ралина Артуровна Оригинал 4,06
16 Газеев Камиль Ильнурович Оригинал 4,0
17 Кудакаев Амир Ильдарович Копия 3,89
18 Дмитриев Артём Дмитриевич Оригинал 3,85
19 Мухаметшин Дамир Рустемович Копия 3,85
20 Макаров Алексей Евгеньевич Оригинал 3,78
21 Кузьмичев Анатолий Викторович Оригинал 3,7
22 Асрутдинов Данир Ленарович Копия 3,68
23 Загидуллина Азалия Тимуровна Оригинал 3,65
24 Зайцев Сулейман Алексеевич Оригинал 3,65
25 Хасанов Артем Рифатович Оригинал 3,63
26 Казаков Артём Андреевич Оригинал 3,6
27 Заграничнов Станислав Игоревич Оригинал 3,55
28 Кирюхин Даниил Артемович Копия 3,53
29 Рахин Егор Евгеньевич Копия 3,5
30 Мельников Никита Юрьевич Оригинал 3,4
31 Каменский Евгений Евгеньевич Оригинал 3,4
32 Жульков Ярослав Валерьевич Оригинал 3,35
33 Жиндеев Данил Александрович Оригинал 3,35
34 Мусаткин Ярослав Андреевич Оригинал 3,3



Список абитуриентов
по специальности 26.02.04 "Монтаж и техническое обслуживание

судовых машин и механизмов"

по состоянию на 8 июля 2025г.

№ Фамилия Имя Отчество Документ
Средний
балл

1 Чернышов Иван Алексеевич Оригинал 4,25
2 Яриев Алмаз Айратович Оригинал 4,11
3 Халилов Ильшат Маратович Оригинал 4,1
4 Сулейманов Артур Рамисович Оригинал 4,1
5 Хамитов Руслан Владимирович Оригинал 4,05
6 Бочкарев Владислав Романович Оригинал 3,95
7 Мухутдинов Булат Рамилевич Оригинал 3,95
8 Антонов Эдуард Сергеевич Оригинал 3,89
9 Чаплыгин Егор Александрович Оригинал 3,89

10 Минидаров Амир Тимурович Оригинал 3,8
11 Салахов Вильдан Альбертович Оригинал 3,8
12 Марченко Родион Русланович Оригинал 3,8
13 Степанов Александр Дмитриевич Оригинал 3,74
14 Хасанов Артем Рифатович Оригинал 3,63
15 Казаков Артём Андреевич Оригинал 3,6
16 Рыжов Илья Сергеевич Оригинал 3,55
17 Заграничнов Станислав Игоревич Оригинал 3,55
18 Хатипов Рустам Русланович Копия 3,53
19 Зеленин Павел Алексеевич Оригинал 3,5
20 Мельников Никита Юрьевич Оригинал 3,4
21 Соколов Владимир Ильич Оригинал 3,4
22 Жульков Ярослав Валерьевич Оригинал 3,35
23 Жиндеев Данил Александрович Оригинал 3,35
24 Мусаткин Ярослав Андреевич Оригинал 3,3
25 Закиров Амир Искендерович Оригинал 3,26
26
27



Список абитуриентов
по специальности 13.02.13 "Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования

(по отраслям)"

по состоянию на 8 июля 2025г.

№ Фамилия Имя Отчество Документ
Средний
балл

1 Загидуллин Амир Айратович Оригинал 3,85
2 Давлетшин Марсель Владиславович Копия 4,52
3 Яруллин Булат Фуатович Копия 4,5
4 Шигабуллин Рифат Ильфатович Оригинал 4,45
5 Авдейчев Руслан Александрович Оригинал 4,42
6 Бурганов Данил Фирнатович Оригинал 4,41
7 Фомин Никита Юрьевич Копия 4,4
8 Кирюхин Кирилл Андреевич Оригинал 4,30
9 Филянин Константин Иванович Оригинал 4,23

10 Петров Егор Алексеевич Копия 4,22
11 Латыпов Камиль Ленарович Оригинал 4,2
12 Насибуллин Ансар Эльмирович Копия 4,15
13 Хайрулин Роман Рустамович Оригинал 4,11
14 Шакиров Тимур Русланович Оригинал 4,1
15 Мусин Инсаф Радикович Оригинал 4,06
16 Бочкарев Владислав Романович Оригинал 3,95
17 Алеев Амир Рафисович Копия 3,95
18 Рухин Альфис Фаилевич Копия 3,95
19 Шафиев Даниэль Альбертович Копия 3,95
20 Дмитриев Артём Дмитриевич Оригинал 3,85
21 Смирнов Андрей Русланович Копия 3,79
22 Макаров Алексей Евгеньевич Оригинал 3,78
23 Данилов Арсений Владимирович Оригинал 3,75
24 Иванов Роман Дмитриевич Оригинал 3,62
25 Зеленин Павел Алексеевич Оригинал 3,5
26 Карпушкин Виталий Сергеевич Копия 3,42
27 Уразалеев Эльдар Эдуардович Копия 3,33
28 Михайлов Данил Сергеевич Оригинал 3,25



Список абитуриентов
по специальности 15.02.16 "Технология машиностроения"

по состоянию на 8 июля 2025г.

№ Фамилия Имя Отчество Документ
Средний
балл

1 Мухаметгалеева Самира Рустемовна Копия 4,84
2 Яруллин Булат Фуатович Копия 4,5
3 Патшин Игнатий Константинович Копия 4,4
4 Борисов Александр Владимирович Копия 4,35
5 Белов Ярослав Романович Оригинал 4,26
6 Абдуллин Ислам Ленарович Оригинал 4,25
7 Закирова Элина Джалиловна Копия 4,2
8 Сулейманов Артур Рамисович Оригинал 4,1
9 Шакиров Тимур Русланович Оригинал 4,1

10 Мусин Инсаф Радикович Оригинал 4,06
11 Газеев Камиль Ильнурович Оригинал 4,0
12 Минеев Георгий Викторович Оригинал 3,95
13 Рухин Альфис Фаилевич Копия 3,95
14 Антонов Эдуард Сергеевич Оригинал 3,89
15 Загидуллин Азамат Рустемович Оригинал 3,89
16 Салахов Вильдан Альбертович Оригинал 3,8
17 Кузьмичев Анатолий Викторович Оригинал 3,7
18 Назаров Николай Андреевич Копия 3,53
19 Хатипов Рустам Русланович Копия 3,53
20 Муравьев Дмитрий Юрьевич Оригинал 3,45
21 Османов Богдан Русланович Копия 3,45
22 Шамсутдинов Тимур Айратович Копия 3,45
23 Соколов Владимир Ильич Оригинал 3,4
24 Кузнецов Максим Евгеньевич Копия 3,26
25 Михайлов Данил Сергеевич Оригинал 3,25
26
27



Список абитуриентов
по специальности 09.02.06 "Сетевое и системное

администрирование"

по состоянию на 8 июля 2025г.

№ Фамилия Имя Отчество Документ
Средний
балл

1 Ключникова Мария Николаевна Копия 4,84
2 Чумакова Елизавета Игоревна Копия 4,81
3 Дмитриев Назар Вячеславович Копия 4,53
4 Милочкина Любовь Дмитриевна Копия 4,53
5 Бурганов Данил Фирнатович Оригинал 4,41
6 Сафиуллина Регина Эдуардовна Оригинал 4,35
7 Егорова Ольга Евгеньевна Оригинал 4,35
8 Руднев Максим Владимирович Копия 4,32
9 Бикчентаева Алина Ниязовна Оригинал 4,32

10 Макарова Евгения Валерьевна Копия 4,3
11 Латыпов Камиль Ленарович Оригинал 4,2
12 Хайрулин Роман Рустамович Оригинал 4,11
13 Шакиров Тимур Русланович Оригинал 4,1
14 Валиев Ильсур Фаритович Оригинал 4,1
15 Пахмутова Елизавета Андреевна Оригинал 4,05
16 Галиуллин Радель Ленарович Копия 3,95
17 Вафин Ранель Артурович Копия 3,79
18 Смирнов Андрей Русланович Копия 3,79
19 Масгутова Азалия Динаровна Копия 3,78
20 Плотникова Мария Артуровна Копия 3,78
21 Терентьева Элина Дмитриевна Оригинал 3,75
22 Осипов Артём Михайлович Оригинал 3,67
23 Зайцев Сулейман Алексеевич Оригинал 3,65
24 Шайхутдинов Данил Рустамович Копия 3,63
25 Иванов Роман Дмитриевич Оригинал 3,62
26 Салехов Руслан Сеймурович Копия 3,45



Список абитуриентов
по специальности 27.02.07 "Управление качеством продукции,

процессов и услуг (по отраслям)"

по состоянию на 8 июля 2025г.

№ Фамилия Имя Отчество Документ
Средний
балл

1 Шуралева Екатерина Алексеевна Копия 4,56
2 Блеснова Арина Арсеньевна Копия 4,45
3 Сайфутдинова Диана Рафаэлевна Оригинал 4,45
4 Фомин Никита Юрьевич Копия 4,4
5 Дунаева Валерия Игоревна Оригинал 4,32
6 Алехина Анастасия Антоновна Оригинал 4,32
7 Макарова Евгения Валерьевна Копия 4,3
8 Гильманова Карина Робертовна Копия 4,3
9 Гафиатуллина Дарина Мансуровна Оригинал 4,3

10 Закирова Элина Джалиловна Копия 4,2
11 Аввакумова Софья Сергеевна Оригинал 4,15
12 Ситдикова Карина Алмазовна Копия 4,15
13 Халиуллина Айсылу Рифлановна Оригинал 4,17
14 Пахмутова Елизавета Андреевна Оригинал 4,05
15 Макарова Полина Станиславовна Оригинал 4,0
16 Масгутова Азалия Динаровна Копия 3,78
17 Пролеева Дарина Павловна Копия 3,75
18 Загидуллина Азалия Тимуровна Оригинал 3,65
19 Дарешина Анастасия Артемовна Копия 3,62
20 Иконникова Дина Васильевна Копия 3,42
21
22
23


